
12

2016
9．21
星期三

编
辑
江

锐

组
版
方

芳

校
对
解
正
球

演
艺
体
育

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于2016年10月10日9:30分

采用“网络电子”竞价方式（竞价大厅：http/bd.ahsszc.cn），对
以下标的进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市合肥百汇城市广场3幢1504室，面积：109.28

平方米。起拍价：91万元(第二次)。（保证金9万元）
2、合肥市亳州路135号天庆大厦410室，面积：119.95

平方米，起拍价：113.9万元（第二次）。（保证金12万元）
3、合肥市合裕路939号8幢东201-205商业用房，面

积：472.98 平方米，起拍价：259.85 万元（第三次）。（保证金
30万元）

4、合肥市太湖东路新世界太宁花园紫云阁1206室及
地下车库111号车位，面积：218.18平方米及28.85平方米，
起拍总价：184万元（第二次）。（保证金19万元）

5、合肥市滨湖世纪城振徽苑9-1601室，面积：167.7平
方米，评估价：186.85万元。（保证金：30万元）

6、合肥市临泉路元一名城C-33幢102室，面积：96.73
平方米，评估价：98.32万元。（保证金：10万元）

7、梅赛德斯奔驰轿车一辆（车辆型号：WDDNG5HB），
车牌号：皖AV111K，评估价：54.73万元。（保证金5万元）

以上标的具体内容（保证金交款账号）详见安徽合肥公
共资源交易中心网站(http://www.hfggzy.com)

二、展示时间：凡有意竞买者公告之日起至 2016年10
月9日17:00前交纳对应的竞买保证金后并前往合肥市滨
湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公
共资源交易中心662室办理登记手续。

三、联系方式：安徽省经纬拍卖有限公司
联系人：陈经理 电话：18655111077
安徽合肥公共资源交易中心
各项目联系人详见安徽合肥公共资源交易中心网站公告

安徽省经纬拍卖有限公司
2016年9月21日

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告
我公司受有关单位委托将于2016年

9月28日上午10：00开始举行旧机动车专场拍
卖会，具体事项如下：

1、拍卖标的：风度、丰田、荣威、大众、沃尔
沃、雅阁等车型。（具体详见拍品清单）。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2016 年 9 月 26 日起至 2016

年9月27日（9：00—16:00）；
4、展示地点：合肥市高新区香樟大道308号；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于

2016 年 9 月 27 日下午 16 点之前来我公司办
理竞买登记手续，并缴纳每辆车 2 万元竞拍
保证金，竞投不成功，保证金将在拍卖会结
束后三个工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699
18155190067 陈经理

公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号
(安徽旧车院内)

微信号：FZX63877699
安徽风之星机动车拍卖有限公司

2016年9月21日

星报讯（孙朝阳 记者 江锐） 过去
的这个暑假，随着青少年溺亡事件的频
发，游泳进校园、进课堂，让孩子早日掌
握游泳技能再次引起关注。9 月 18 日和
9 月 19 日，合肥市巢湖路小学和红星路
小学分别在省田游中心小游泳馆，开展
2016年小学生“游泳进课堂”活动。

“希望孩子们可以掌握游泳这项技
能，并通过孩子带动家长一起，扩大游泳
群体，以此达到普及游泳的目的。省游
泳馆免费提供游泳场地，配备专业教练、
救生员和救护医生，在保证完成课时的
情况下，做好安全防护工作。”省田游中
心主任强武表示，为红星路小学开办游
泳培训班，今年已是第五个年头。今年，
巢湖路小学是第一次开展小学生“游泳
进课堂”活动。

据悉，省田游中心针对小学生开办
游泳课，旨在增强学生身体素质，向更多
的学生传授落水救护、游泳抽筋自救等
技巧，掌握意外状况下救护和自救的基
本方法，加强游泳安全教育，提高自我控
制能力和自救能力。从小灌输全民健身
理念，并从中选取优秀游泳苗子，增加省
游泳队后备人才力量的储备。

星报讯（记者 吴笑文） 昨日，市
场星报、安徽财经网记者从合肥市委宣
传部获悉，第二季合肥市高雅艺术文化
惠民活动将再次迎来两场高水平演出，
分别是：10月8日由安徽大剧院推出的
疯狂而滑稽的互动默剧《塑料的狂想》；
10月23日合肥大剧院为大家带来的融
教学与表演于一体的“芭蕾课堂”《芭蕾
精品展演》。

10 月 8 日，国庆长假后上班第一
天，在安徽大剧院上演的《塑料的狂想》
由多个趣怪的短故事组成，结合鬼马生
动的音效设计，会带观众们穿越现实，
进入缤纷狂想的世界。来自乌克兰国
宝级戏剧剧团Mimirichi小丑剧团的世
界级小丑们将各种塑料变成一个伟大
的表演和即兴创作的源泉，整场演出里
贯穿着他们的哲学理念，即把塑料变成

一个充满想象力的道具，通过小丑、默
剧、即兴表演等分享纯粹的喜悦。

《芭蕾精品展演》则是由中央芭蕾
舞团为大家带来融教学与表演于一体
的“芭蕾课堂”，它会带领观众“走近芭
蕾”、认识芭蕾、感受芭蕾。中央芭蕾舞
团是中国唯一的国家芭蕾舞团。此次
来到合肥，整台节目将在《古典女子四
人舞》中拉开序幕，经典的芭蕾舞剧《天

鹅湖》（片段）将随后为大家带来正式的
芭蕾盛宴。此外，艺术家们还将献上

《吉赛尔》（片段）《天鹅之死》及《鹤魂》
《木兰情》《长征 长征》《红色娘子军》
等，一部又一部的经典之作将在 10 月
23日这天接踵上演。

据悉，这两场演出仍旧坚持惠民原
则，票价每场定为50元、30元、20元三
种，同时推出套票。

安徽足球小将再进国字号
星报讯（记者 江锐） 继三名足球小将入选U19

国青队后，安徽又有两名球员进入 U22 男足国家
队。9 月 20 日，中国足协在其官方网站上公布了最
新一期U22男足集训名单，两名安徽籍小将韦世豪、
黄博文榜上有名。

据悉，为了备战第三届亚洲 U22 锦标赛预选赛
阶段的比赛，此次集训名单由 30 名球员组成，以征
战2014年亚足联U19亚青赛的国青队为主要班底，
球员主要来自各中超、中甲及海外俱乐部，海归球员
数量达 5 人。中国 U22 国家队将于 9 月 27 日至 10
月10日期间分别在香河国家足球训练基地、呼和浩
特、昆明等地组织集训并参加热身赛比赛。

来自蚌埠的韦世豪，目前效力于葡萄牙莱雄伊
什队。来自宿州的黄博文，出自上海幸运星青训。
2015 年初随申花精英队赴西班牙参加地区联赛，效
力克拉克斯和穆塞罗斯竞技，期间共出场29次，全部
首发。今年他以租借的形式加盟中甲球队武汉卓尔。

星报国学堂举办诗词竞赛
星报讯（江利平） 9 月 17 日，星报国学堂诗词

班举办诗词竞赛，安徽教育出版社协办本次活动。
国学堂首期诗词班由唐佳先生主讲。经过近半

年的精心教学，取得丰硕成果，学员习作达百余篇，
已有14名学员加入省诗词学会，两名学员成为合肥
市诗词学会副会长。为激发学员吟诵经典的积极
性，17 日下午最后一课举行诗词竞赛。竞赛内容多
系传统经典诗词。经过多轮抢答、竞猜，最后梁玮
玮、童贤超、海心三位学员分获前三名。

据悉，首期诗词班学员已自发结成“星秋诗社”，
表示要“将诗词进行到底”。

皖将别肯全国山地车赛摘银
星报讯（记者 江锐） 2016 年全国山地自行车

锦标赛近日在河北省秦皇岛市山海关区收兵。在成
年男子组 27 公里越野赛中，安徽选手那扎尔别克·
别肯获得亚军。

本次比赛有安徽、北京、江苏、云南、香港等代表
队140余位专业选手参赛。在青年男子组16.2公里
越野赛中，安徽小将张迎澳获得第三名。

星报讯（新体） 北京时间9月19日晚，知名娱乐八
卦资讯账号“全明星探”在微博爆料刘翔女友、芜湖姑
娘吴莎“黑历史”，“疑似刘翔父亲不同意两人在一起的
短信流出，内容劲爆直指吴莎劈腿”等内容。吴莎当晚
就在微博晒出律师声明，称纯属侮辱诽谤，将保留追究
法律责任的权利。刘翔更是转发并直言：我不可能再
无视这种伤害，有事冲我来。

事情起因是 19 日下午，“全明星探”做的明星资讯
直播类节目“全明星直播”做了吴莎相关内容。微博文
案中写道：“刘翔吴莎破镜重圆，《全明星直播》独家曝
光吴莎黑历史，如今竟又有疑似刘翔父亲不同意两人
在一起的短信流出，内容劲爆直指吴莎劈腿，这究竟是
真是假？”

其中曝光了一组短信来往截图，疑似刘翔父亲与刘
翔对话。根据该聊天记录显示，刘翔父亲曾在 2013 年
时苦劝刘翔和吴莎分手，指吴莎越看越差，并疑似指责
吴莎曾经劈腿出轨，“我儿子是顶天立地的王子。未婚

先带绿帽子，我就是跳进黄浦江也想不通。”
关于此事，吴莎委托律师发表了一份声明，声明中

称：名为“全明星探”的网络用户公开发布了一篇恶意

杜撰的内容不实文章，该文章通篇内容纯属捏造虚构，

无中生有，对吴莎女士进行恶意侮辱、诽谤。

刘翔转发了吴莎的微博，写道：各位亲爱的网友，

此前关于我的种种流言通常我都一笑而过，但这次的

不实新闻已经伤害到我的家人，我不可能再无视这种

伤害。目前此事已经交由律师处理，我相信造谣者无

论隐藏的多深都一定会受到法律的惩处。

刘翔今年1月与吴莎公布恋情，两人多次在微博互
动秀恩爱，不久前还曾有爆料称刘翔跟吴莎早已领证
结婚。

互动默剧疯狂滑稽 芭蕾课堂荟萃经典

合肥文化惠民演出将再迎两场好戏

芜湖姑娘吴莎发律师声明
痛斥“劈腿”传言

刘翔：
有事冲我来有事冲我来

安徽“游泳进课堂”今年“开游”


